Департамент социальной политики и занятости населения Брянской области

Государственное бюджетное стационарное учреждение социального

обслуживания населения Брянской области

«Дятьковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»»

                                                                      ПРИКАЗ

08.02.2024 г.   № 20  п. Бытошь

 Об  утверждении формы журнала

учета обращений субъектов

персональных данных о  соблюдении

их законных прав при

обработке персональных данных

В целях выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму журнала учета обращений в государственном

бюджетном стационарном учреждении социального обслуживания населения

«Дятьковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» субъектов

персональных данных о соблюдении их законных прав при обработке

персональных данных (Приложение 1).

2.   Назначить ответственным за ведение и хранение журнала специалиста по

социальной работе Киселѐву Елену Ивановну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор:                          С.И.Киселев

 Приложение

к приказу ГБСУСОН «Дятьковский дом-интернат

для престарелых и инвалидов»

 от 08.02.2024 № 19

Журнал учета обращений в государственном бюджетном стационарном учреждении социального обслуживания

населения Брянской области «Дятьковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

 субъектов персональных данных о соблюдении их законных прав при обработке персональных данных

Журнал начат  «______»  _______________________ 20___ г.    Журнал завершен  «______»  _______________________ 20___ г.

 (должность)   (должность)

 /  /   /  /

  (Ф.И.О. должностного лица)     (Ф.И.О. должностного лица)

на  _____   листах

№

п/п

Сведения

о запрашивающем

лице

Краткое содержание

обращения
Цель запроса

Отметка о предостав-

лении информации

или отказе в ее

предоставлении

Дата

передачи/отказа

в предоставлении

информации

Подпись

ответственного

лица

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8